

Katowice, 8.09.2026

Dyrektor Pałacu Młodzieży im. prof. A. Kamińskiego informuję, że do dnia 4.09.2026r wpłynęły drogą elektroniczną pytania dotyczące postępowania nr PM.5/26.

**Treść pytania:**

*Czy przegląd obejmuje również przegląd instalacji elektrycznej oraz piorunochronnej?*

**Odpowiedź**

Nie, postępowanie dotyczy tylko przeglądu budowlanego.

**Treść pytania:**

*Czy zakres przeglądów powinien obejmować przeglądy ogólnobudowlane wraz z inst. sanitarną.*

**Odpowiedź**

Postępowanie dotyczy tylko przeglądu budowlanego bez instalacji sanitarnej.

**Treść pytania:**

*Czy w zakres przeglądów mają wchodzić również przeglądy kominiarski oraz instalacji gazowej?*

**Odpowiedź**

Nie, przeglądy kominów oraz instalacji gazowej są objęte oddzielnymi umowami.

DYREKTOR  
Pałacu Młodzieży w Katowicach  
*Adam Łasek*  
mgr Adam Łasek